j rlleupertus archidiaconus subscripsi.

i fiaginerius diaconus subscripsi.

rj- Arifretus presbiter subscripsi.

1- werizo subdiaconus subscripsi.

j warimbertus judex sacri palacii rogatus sub

scnpsn

i lohannes judex sacri palacii rogatus subscripsi.

Signum i i i manibus Adami filii vidalij et Adel

gisi filii quondam Petrij adque Pideli itemque ne

gotiantis de suprascripto loco Modiciaa testisf

Signum i- i- manibus Sunterii fasor et liextonij isti

de suprascripto loco Modiciau lege viventes romanaj

testis

l reuprandus notarius et judex sacri palacii

scrlPSip post tradita complevi et dedi.

SAchLl x

dicserlmty eo quod melioratis et ampliatis rebus a

iSSa

ncccxcv

.

Ann. ggsy mense iulio.

Adam presbyter ojicialis ecclesiae s. johannis lie

lacii bona in l/lliano sita loco Mussi vendit odoru

e loco Penegraa

m apographo raea xl in ArclL s. fidelis MedioL

Ponna

tl- Anno incarnacione nomini nostri lbesu christi

nonocenteximo nonageximo quintoy mense iulius.

indictione octava Accepi ego Adam presbiter efli

ciale ecclesie sancti lohanui sita Selacio illp et filius

quondam Padoni de loco fremecim qui visit lege

b romauaj at te lienedicta filia quondam ohdoui de

loco Penegrao argentum denarios bonos libras decem

finitum precium pro sedimen et rebus territoriis illis

juris mei. qui sunt positis in loco et fundo llliano

sita loco Mussn et vineas cum area in qua estant

pecias trexj qui rejacent in loco Auregioj-et uua pecia

vinea similiter juris mei. qui rejacet in loco vixiniola

lllis sedimen et rebus iu suprascripto vico et fundo

vlianolsuut inter sedimen et campisj pratis cum

vineis et silvis castaneis totis insimul per mensura

justa tabulas trexcentig ab unaquisque pecia da una

parte de germanis mei. fam dicte vinie in supra

scripto Aiu-egio et in vixiniola ab unaquisque de

germanis mein et sunt totis insimul per mensura ta

bulas viginti et quatuor. qui autem suprascriptis se

o dimen et rebus superius dictisz cum superioribus et

infcrioribusi seu cum finibus et accessionibus suarum

in integrum presenti die pro suprascripto precio in

tua qui supra emtrice meaj et cui tu dederis vesti-isque

heredibqu persistad potestatem ad abendum et fa

ciendum exinde jure proprietario nomine quicquit

volueritisj sine homni mea qui supra venditori et he

redum meorum contradictione. quidem et spondeo

adque promitto me ego vcnditor una cum meos

heredes tibi emtricej et cui tu dederis vestrisque

heredibusy ea homniaj qualiter superius venundavij